move em face da CIA EXCELSIOR DE SEGUROS S.A, vem, com muito respeito e acato a

Vossa Excelência

  

 Que nada tem a opor quanto ao depósito realizado pela empresa demandada; 

 

Requerer a expedição de alvará judicial em favor do Sr. JANAILSON DOS SANTOS SIQUEIRA, 

no valor de R$ 2.697,02 (dois mil seiscentos e noventa e sete reais e dois centavos), conforme

depósito realizado pela empresa demandada.

 

         E, para tanto vem informar a conta bancárias de titularidade da parte autora, qual seja:

 

 

Expedição de alvará judicial em favor da advogada ROSELANE MARIA BARBOSA DA